
položkový rozpočet stavby

Základní škola Vsetín, Rokytnice 436 - Vícepráce - dodatek Č.1 k
Stavba N21/426.2 SOD

REKONSTRUKCE HYGIENICKÉHO ZAŘIZENĹ 1. STUPNĚ

Objednatel: Základni škola Vsetín, Rokytnice 436 IČO: 60990457

Michala Urbánka 436 DIČ:
75501 Vsetín-Rokytnice

Zhotovitel: Petr Škrabánek IČO: 49584014

Rokytnice 240 DIČ: CZ510806099
75501 Vsetín

Vypracoval: Marek Macík l Rozpočty Vsetín

Rozpis ceny Celkem

HSV 41 352,38

PSV 46 669,92

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 88 022,30

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 88 022,30 CZK

Základní DPH 21 % 18 484,68 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 106 506,98 czk

"e t/re dne 2Ĺ)? 7

Za zhotovi'ele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dÍ|čÍch částí

Číslo Nazev Zaklad Ž: ;mženou Zaklad ;'po:akl"dm DPH celkem Cena celkem %

SO01 Dešťové svody 1.PP - havarijní 0,00 26 050,20 5 470,54 31 520,74 ####stav, 1.oprava, prasklé potrubí za

R426.1.01 Stavební část 0,00 2 912,14 611,55 3 523,69 ####

R426.1.02 Zdravotechnika 0,00 23 138,06 4 858,99 27 997,05 ####

SO02 Dešťové svody 1.NP - havarijní 0,00 61 972,10 13 014,14 74 986,24 ####stav, 2.oprava, výměna potrubí až

R426.2.01 Stavební část 0,00 11 170,47 2 345,80 13 516,27 ####

R426.2.02 Zdravotechnika 0,00 50 801,63 10 668,34 61 469,97 ####

Celkem za stavbu O 00 88 022 30 18 484,68 106 506,98 ####

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 206,70 O

45 Podkladní a vedlejší konstrukce HSV 2 915,98 3

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 787,60 1

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 3 198,75 4

8 Trubní vedení HSV 1 773,00 2

91 Dop|ňujĹcÍ práce na komunikaci HSV 4 100,00 5

94 Lešení a stavební výtahy HSV 690,00 1

Dokončovací konstrukce na pozemních
95 stavbách HSV 2 304,70 3

96 Bourání konstrukcí HSV 10 102,40 11

99 Staveništní přesun hmot HSV 5 637,50 6

711 Izolace proti vodě PSV 173,19 O

721 Vnitřní kanalizace PSV 36 876,07 42

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 6 219,16 7

784 Malby PSV 128,50 O

799 Ostatní PSV 3 273,00 4

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 6 713,79 8

D96.1 Poplatek za likvidaci na skládce PSU 3 424,21 4

d96.2 výkup ve sběrných surovinách PSU -502,25 -1

Cena celkem 88 022,30 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



W

S: N21/426,2 Základni škola Vsetín, Rokytnice 436 - dodatek Č.1 k SOD

O: SO01 Dešt'ové svody 1.PP - havarijní stav, 1.oprava, prasklé potrubí za stěnou

R R426 1 01 Stavební část

po|ožkový rozpočet

Cen

, soustava l CenováP č Císlo položky Název po|ožky MJ Množstvi Cena l MJ Celkem platnost úroveň Typ položky
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 230,00

1 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 2,oomo: 115.00, 230,00 RTS 21/ [j RTS 21/ || Práce

m _ _ _ __ m = - _- ťIěsem vrll[m| :
pro vysekáni potrubí ze zdi : 2,0*1,0

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

2 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m
Vyčištění :
pro vysekáni potrubí ze zdi : 2,0*1 ,O

3 952902110R00 Cištěni zametáním v místnostech a chodbách
Zametení po bouracích a demontážních pracech :
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí
4 965082941R00 Odstranění násypu ti. nad 20 cm jakékoliv plochy

stávajÍcÍ škvárový obsyp potrubí :
za stěnou : 0,70*0,70*0,50

l 5 971035441R00 Vybourání otv. zed' cihel. pl.0,25 m2, tj.30 cm, MC

Vybouráni otvorů ve zdivu tl.30cm :
v místě potrubí : 1

6 978013191R00 Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %
stávající omítka stěn :
v místě potrubí ve stěně, otvor 0,50/0,50m : 0,50*0,50

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
7 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením

2,00000

m2 2,0000O! 123,50
i

2,00000
m2 2,00000 5,40

2,00000

m3 0,24500' 307,50:

0,24500
kus 1,00000 436,00'

1,00000
m2 l 0,25000, 91,30'

T l

257,80

247,00 RTS 21/ ll RTS 21/ ll Práce

10,80 RTS 21/ Il RTS 21/ ll Práce

534,17
75,34 RTS 21/ Il RTS 21/ || Práce

436,00 RTS 21/ || RTS 21/ íl Práce

22,83 RTS 21/ íl RTS 21/ ll Práce

0,25000

t ' 0,00284: 885,00
i

2,51
2,51 RTS 21/ ii RTS 21/ íl Přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



PoložkovÝ rozDočet
,F

S: N21/426.2 Základní škola Vsetín, Rokytnice 436 - dodatek Č,1 k SOD

O: SO01 Dešt'ové svody 1.PP - havarijní stav, 1.oprava, prasklé potrubí za stěnou

R R426 1 01 Stavební část

P č ČĹSĹQ položky Název položky
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
1,2,5, :
Součet: : 0,00284

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
8 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

4,5,6,:
Součet: : 0,50850

9 979011221 ROD Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením
Demontážnf hmotnosti z položek s pořadovými čIsly: :

4,5,6,:
Součet: : 0,50850

10 979083117R00 Vodorovné přemístěnI suti na skládku do 6000 m
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

4,5,6,:
Součet: : 0,50850

11 979087311R00 Vodorovné přemIstění suti nošením do 10 m
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

4,5,6, :
Součet: : 0,50850

12 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

MJ Množství Cena l MJ Celkem

Cen
soustava l čenova
platnost úroveň Typ položky

0,00284

t 0,50850 123,50
1 194,57

62,80 RTS 21/ || RTS 21/11 Přesun suti

0,50850
t 0,50850j 726,00

0,50850
t 0,50850j 336,50

0,50850
t 0,50850 298,00

369,17 RTS 21/ || ĹRTS 21/ ll Přesun suti

171,11 RTS 21/ ll RTS 21/ JI Přesun suů

151,53 RTS 21/ ll RTS 21/ Il Přesun suti

0,50850
t l 3,05100 142,50

i 434,77 RTS 21/ íl RTS 21/ j[ Přesun suti

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



PoložkovY rozDočet
S: N21/426,2 Základní škola Vsetín, Rokytnice 436 - dodatek Č.1 k SOD

O: SO01 Dešt'ové svody 1,PP - havarijní stav, 1.oprava, prasklé potrubí za stěnou

R R426 1 01 Stavební část

P č Číslo poIoŽky Název položky
4,5,6, :
Součet: : 3,05100

13 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutněni

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

4,5,6, :
Součet: : 0,50850

|DI1: D96.1 PopIatek za likvidaci na skládce
14 979990101R00 Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm

zdivo cihelné :
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 0,15400
omítky :
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,01150
škvárový násyp :
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 0,34300

MJ Množství Cena l MJ Celkem

Cen
soustava l Cenová
platnost úroveň Typ položky

3,05100
t ' 0,50850j 10,20

Č 5,19 RTS 21/ || RTS 21/11 Přesun suů

0,50850

t 0,50850 1 363,00'
693,09

693,09 RTS 21/ Il RTS 21/ íl Práce

0,15400

0,01150

0,34300

Celkem 2 912,14

Poznámky uchazeče k zadání

_

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



položkový rozpočet
S: N21/426.2 Základní škola Vsetín, Rokytnice 436 - dodatek Č.1 k SOD

O: SO01 Dešt'ové svody 1.PP - havarijní stav, 1.oprava, prasklé potrubí za stěnou

R R426 1 01 Stavebni část

P č, Cisio po|ožky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem

Cen
soustava l Cenová
platnost uroveň Typ položky

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



g

S: N21/426.2 Základni škola Vsetín, Rokytnice 436 - dodatek Č.1 k SOD

O: SO01 Dešt'ové svody 1.PP - havarijní stav, 1.oprava, prasklé potrubí za stěnou

R R426 1 02 Zdravotechnika

PoložkovÝ roztjočět

Cen
soustava l Cenová

P č CIslo položky Název poloŽky MJ Množství Cena l MJ Celkem platnost úroveň Typ položky
Díl: 94 Lešení a s:avební výtahy 230,00

1 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 2,00000 115,00 230,00 RTS 21/ ll RTS 21/ ll Práce
r Víl IVKA IE ji vinu r ji .

pro potrubí ve zdi : 2,0*1,0

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

2 952902110R00 Cištěrň zametáním v místnostech a chodbách
Zameteni po bouracích a demontážních pracech :
Suterén :
v místě otvoru ve zdi : 2,0*2,0

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
3 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
1, :
Součet: : 0,00242

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
4 721140806R00 Demontáž potrubí litinového DN 200

stávajĹcÍ potrubí litinové :
v místě budoucího vodorovného KG DN150 :
Odkaz na mn, položky pořadí 4 : 0,60000

5 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm
Vodorovné potrubí KG ON 150 :
dešťové potrubí :
v místě stěny tl.30cm : 0,30
za stěnou : 0,30

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s.

2,00000

21,60

m2 4,00000 5,40: 21,60 RTS 21/ ll RTS 21/ ll Práce

4,00000

t l 0,00242. 885 00:
f

2,14
2,14 RTS 21/ ll RTS 21/ || Přesun hmot

0,00242

m 0,60000 228,00

0,60000
m 0,60000 817,00

19 660,07
136,80 RTS 21/ ll RTS 21/ ll 1Práce

490,20jRTs 21/11 RTS 21/ ll Práce

0,30000
0,30000

Stránka 1 z 4



položkový rozpočet
S: N21/426.2 Základní škola Vsetín, Rokytnice 436 - dodatek Č.1 k SOD

O: SO01 Dešt'ové svody 1.PP - havarijní stav, 1.oprava, prasklé potrubí za stěnou

R R426 1 02 Zdravotechnika

Cen
soustava l Cenová

P č Číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena l MJ Celkem platnost úroveň Typ položky
6 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m 0,60000 32,40 19,44 RTS 21/ ll RTS 21/ || Práce

Zkoušky těsnosti kanalizace vnitřhi od DN125 do DN200 :

KG DN150 vodorovné :
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,60000

7 721300922R00 Pročištění ležatých svodů do DN 300 m
Pročištění stávajÍcÍch odpadních potrubí litinové do DN300 :

0,60000
5,00000 213.50 1 067,50 RTS 21/ ll RTS 21/ ll Práce

v místě napojení :
ria dl.5m :
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1,00000*5

8 721300932R00 Pročištění připojovacího potrubí šikmého do DN 110
Pročištěni stávajIcích odpadních potrubí plastových do
DND63 :
v místě napojeni :
na dl.4m :
Hodnota z bývalého odkazu. : 80

9 721140935RVL Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN150,
POZOR! ATYP. ROZMĚR
napojení na stávajicľ odpad DN150 :
dešt'ové potrubí :
za stěnou : 1

5,00000

m 80,00000 199,50 15 960,00 RTS 21/11 RTS 21/ ll Práce

80,00000
kus 1,00000 1 648,00 1 648,00 Vlastní lndiv Práce

1,00000
10 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 193,21940 1,75 338,13 RTS 21/ It RTS 21/ || IPřesun hmot

Díl: 799 Ostatní 3 273,00
11 892855111R00 Kontrola kanalizace TV kamerou do 15 m úsek 1,00000 1 773,0'0 1 773,00 RTS 21/ ll RTS 21/ || Práce

Kamerová zkouška :
1.NP technický kanál : 1 1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



V

S: N21/426,2 Základni škola Vsetín, Rokytnice 436 - dodatek Č.1 k SOD

O: SO01 Dešt'ové svody 1.PP - havarijní stav, 1.oprava, prasklé potrubí za stěnou

R R426 1 02 Zdravotechnika

PoložkovÝ rozDočet

Cen

. soustava l CenováP č Císlo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem platnost uroveň Typ polůžky
12 vl799.01 zjištěni závady prasklého odpadního potrubí soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastni lndiv Práce

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 43,20
13 979087112R00 Nakládáni suti na dopravní prostředky t 0,01839 123,50' 2,27 RTS 21/ ll RTS 21/ |j Přesun suů

uemonrazm nmo[nosu z poiozck s poraaovymi cisly: :

4, :
Součet: : 0,01839

14 979011221R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

4, :
Součet: : 0,01839

15 979083117R00 Vodorovné přemistěnľ suů na skládku do 6000 m

Demontážní hmotnosů" z položek s pořadovými čísly: :

4, :
Součet: : 0,01839

16 979087311R00 !Vodorovné přemístěni suti nošením do 10 m

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

4, :
Součet: : 0,01839

17 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

0,01839
t 0,01839, 726,00 13,35 RTS 21/ Íl RTS 21/ ll Přesun suů

0,01839
t l 0,01839 336,501

P
6,19 RTS 21/ It RTS 21/ [j Přesun suti l

0,01839
t l 0,01839 298.00

P
5,48 RTS 21/ Il RTS 21/ [j 'Přesun sub'

0,01839
t ' 0,11034 142,50

l
15,72 RTS 21/ ll RTS 21/ íl Přesun suů

4, :
Součet: : 0,11034 0,11034

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 3 z 4



S: N21/426.2 Základní škola Vsetín, Rokytnice 436 - dodatek Č.1 k SOD

O: SO01 Dešt'ové svody 1.PP - havarijní stav, 1.oprava, prasklé potrubí za stěnou

R R426 1 02 Zdravotechnika

PoložkovÝ rozDočet

Cen

. soustava l CenováP Č CIslo položky Název po|oZky MJ Množstvi Cena l MJ Celkem platnost úroveň Typ položky
18 979093111R00 Uloženi suti na skládku bez zhutnění t 0,01839 10,20 0,19 RTS 21/ ll RTS 21/ || Přesun suti

Kí LA =_ 5 L. - r
Ljemon[azn| nmornosu z poiqzck s poraaovymi c|sly: :

4, :
Součet: : 0,01839 0,01839

Díl: d96.2 výkup ve sběrných surovinách
19 979951121r00 výkup kovů - litina, velikost do 40 x 40 cm

litinové odpadní potrubf :
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 0,01839

-91,95
-91,95 RTS 21/ || RTS 21/ || Práce

I
t 0,01839 -4 999,96

0,01839

Celkem 23 138,06

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s.
Stránka 4 z 4



položkový rozpočet
S: N21/426.2 Základní škola Vsetín, Rokytnice 436 - dodatek Č.1 k SOD

O: SO02 Dešt'ové svody 1.NP - havarijní stav, 2.oprava, výměna potrubí až po čistící kusy

R R426 2 01 Stavební část

Cen
soustava l Cenová

P C Číslo po|ožky Název pdoZký MJ Množství Cena l MJ Celkem platnost úroven Typ položky
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 787,60

1 612409991 RT2 Začištěni omítek kolem oken,dveři apod. s použitím suché m 1,20000· 90,80, 1 08,96 RTS 21/ íl RTS 21/ ll Práce
maltové směsi ' i
Začištění omítky v místě řezaného soklu :
v místě keramického soklu :
Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 1,20000

l 2 612423621R00 Omítka rýh stěn vápenná o šířce do 30 cm, hladká

Omítka rýh stěn hladká :
v místě zazdívky potrubí na chodbě v 1.NP : 0,50*0,50*2

3 612423731RT2 Omítka rýh stěn vápenná šířky nad 30 cm, štuková s
použitím suché maltové směsi
Omítka rýh stěn štuková :
v mlstě zazdívky potrubí v 1.PP : 0,60*0,60*1

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
4 941955001R00 ]Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m

f Pomocné lešení vnitřní :
pro opravu omítek stěn v 1.PP : 2,0*1,0

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

5 952901111R00 Vyčištěnl budov o výšce podlaží do 4 m
Vyčištění :
Chodba : 5,0*3,0

6 952902110R00 Čištění zametáním v rnístnostech a chodbách
Zameteni po bouraclch a demontážnfch pracech :
Odkaz na mn. položky pořadí 5 :15,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

1,20000
m2 0,50000j 764,00

0,50000

m2 0,36000; 824,06
r
g

0,36000

m2 2,00000, 115,00

382,00 RTS 21/ || RTS 21/ ll Práce

296,64|RTS 21/ ll RTS 21/ ll Práce

230,00
230,00 RTS 21/ ll RTS 21/ ll Práce

2,00000

1 933,50

m2 15,00000' 123,50

15,00000
m2 15,00000. 5,40

15,00000

1 852,50 RTS 21/ íl RTS 21/ || Práce

81,00 RTS 21/ || RTS 21/ II Práce

646,23 l

Stránka 1 z 7



W

S: N21/426.2 Základní škola Vsetín, Rokytnice 436 - dodatek Č.1 k SOD

O: SO02 Dešt'ové svody 1.NP - havarijní stav, 2.oprava, výměna potrubí až po čistIcí kusy

R R426 2 01 Stavební část

po|ožkový rozpočet

Cen

. soustava l CenováP č. Cislo poiožky Název po|ožk,y MJ Množství Cena l MJ Celkem platnost úroveň Typ položky
7 965081812RT1 Bourání dlažeb terac.,čedič, tl,do 30 mm, pI. 1 m2 dlaždice m2 3,78000 162,50 614,25 RTS 21/ l! RTS 21/ ll Práce

teracové
C>L& ' Al _ .=1_ _
DLdVčljICI LěFäcova (jIäZDä :

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 3,78000
' 8 978059511 ROD Odsekáni vnitTnich obkladů stěn do 1 m2

stávající ker. sokl :
Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 1,20000"0,1

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
9 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením

3,78000
! m2 ' 0,12000, 266 50;

Í '
31,98 RTS 21/ íl RTS 21/ ll Práce

0,12000

t ! 0,0449Š 885,00
l

:

39,76
39,76 RTS 21/ íl RTS 21/ Il Přesun hmot

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
1,2,3,4,5,:
Součet: : 0,04493

Díl: 711 Izolace proti vodě
10 711111001RT1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena lx nátěr - l m2

asfaltový lak ve specifikaci '
l

Montáž penetrace vodorovně :

0,04493

5,50000' 12,60'
173,19

69,30!RTS 21/ || ĹRTS 21/ íl Práce
i i;l

výpočet délky :
Ležaté potrubí KG D110 :
v podlaze : 3,0

Ležaté potrubí KG D125 :
v podlaze : 3,0
napojení na stávajicí odbočku z litiny : 1,0

Ležaté potrubí KG D160 :
v podlaze : 3,0"1,0

3,00000

3,00000
1,00000

4,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 7



položkový rozpočet

S: N21/426.2 Základni škola Vsetín, Rokytnice 436 - dodatek Č.1 k SOD

O: SO02 Dešt'ové svody 1.NP - havarijní stav, 2.oprava, výměna potrubí až po čistící kusy

R R426 2 01 Stavebni část

P č Číslo položky Název položky MJ
)1 ·"t

Koeficient přepoiet na šířku 50cm: -1"0,50
11 11163230R Nátěr asfaltový penetrační DEKPRIMER kg

Dodávka penetrace, ztratné 10% :
vodorovně :
Začátek provozního součtu

výpočet spotřeby, ztratné svisle 0,30kg/m2. zt'atné 10% :
0,30"1,10
Konec provozního součtu
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 5,50000*0,33

Cen
soustava l Cenová

Množství Cena l MJ Celkem platnost úroveň Typ položky
: 1.( JCJ0
-5,50000
1,81500 53,701 97,47 RTS 21/ ll RTS 21/ 11 Specifikace

0,33000

1,81500
12 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 1,66770 3,85 6,42 RTS 21/ ll RTS 21/ ll Přesun hmot

Díl: 771 ,Podlahy z dlaždic a obklady 6 219,16
13 771101115R00 lVyrovnánf podkladů samonivel. hmotou ti. do 10 mm m2 3,78000 128,50! 485,73 RTS 21/ ll RTS 21/ íl Práce

Montáž samonivelačnf vyrovnávací hmoty na stávající
podladu :
ti. samonivelačni stěrky 5mm :
v místě teracové dlažby 30x30cm :
Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 3,78000

14 771101121R00 Provedení penetrace podkladu
Penetrace podkladu pod dlažbou :
Odkaz na mn, položky pořadí 17 : 3,78000

15 771475014RT8 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm Ardex
X7G (Hexjepidlo), Ardex FL (spár.hmota)
Montáž soklu z keramické dlažby :
dlažba 30x30cm :
v mlstě keramického soklu : 0,60*2

16 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky

3,78000
m2 3,780001 25,20|

3,78000

m 1,20000 130,50 l

95,26 RTS 21/ ll RTS 21/ JI Práce

156,60 RTS 21/ ll RTS 21/ || Práce

1,20000

m 1,20000 94,10 112,92 RTS 21/ ll RTS 21/ II Práce l
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 7



PoložkovÝ rozDočet
W

S: N21/426.2 Základni škola Vsetín, Rokytnice 436 - dodatek Č.1 k SOD

O: SO02 Dešt'ové svody 1.NP - havarijní stav, 2.oprava, výměna potrubí až po čjstĹcÍ kusy

R R426 2 01 Stavební část

P č Číslo položky Název poIožky
Pro keramické soklíky z dlažby 30x30cm :
Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 1 ,20000

17 771551030R00 Montáž podlah z dlaždic teracových do MC, 30X30 cm

Montáž teracové dlažby :
dlažba 30x30cm :
dle nových dlaždic, celkem 42ks : 0,30*0,30*42

18 771578011RT3 Spára podlaha - stěna, silikonem Mapesil AC (fa Mapei)

MJ Množství Cena l MJ Celkem

1,20000
m2 3,78000j 480,001

L ;

3,78000
m l 1,20000' 57,20:

l

1,20000
kg 0,62370 109,50:

0,62370
kg 33,26400 26,90!

Cen
soustava l Cenová
platnost úroveň Typ položky

1 814,40'rts 21/ íl Irts 21/ Il jpráce
t
f l

68,64 RTS 21/ ll RTS 21/ || Práce

19:24696905.AR

20 585603111R

Spára po obvodu podlaha/stěna :
Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 1,20000
Primer G nátěr základ.synt. pro savý podklad Mapei
Dodávka penetrace pokladu pod dlažbou, spotřeba
0,15kg/m2, ztratné 10% :
Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 3,78000*0,165
PCI Peričem® 515 samonivelačni stěrka
Dodávka vyrovnávací hmoty na stávajid podklad, ztratné
10% :
pod dlažbu :
Začátek provozního součtu

tloušťka 15m, spotřeba 1,6kg/m2/1mm : 1,6*5*1,10
Konec provozního součtu
Odkaz na mri. položky pořadí 13 : 3,78000*8,8
Dlaždice teracové 30X30X2,7 cm MRAMORA vzor ostať

68,30 RTS 21/ [j RTS 21/ ll Specifikace

894,80 RTS 21/ If RTS 21/ ll Specifikace

8.80000

21 59247475R
33,26400

m2 6,30000; 337,00 2 123,10 RTS 21/ ll RTS 21/ Il Specifikace

Dodávka teracové dlažby :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s,
Stránka 4 z 7



PoložkovY rozDočet
, V

S: N21/426.2 Základní škola Vsetín, Rokytnice 436 - dodatek Č.1 k SOD

O: SO02 Dešt'ové svody 1.NP - havarijní stav, 2.oprava, výměna potrubí až po čistící kusy

R R426 2 01 Stavební část

P č Číslo pdúkv Název" položk,y
dodávno 70ks dlažby, rozměr 30/30cm : 0,30*0,30*70

MJ Množství Cena l MJ Celkem
6,30000

m2 0,13200 233,50

Cen
soustava l Cenová
platnost úroveň Typ položky

22 59764203R Dlažba Taurus Granit matná 300X300X9 mm Nordic
Dodávka dlažby. prořez 10% :
dodávka dlažby pro sokl v.10cm :
Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 1 ,20000*0,11

30,82 RTS 21/ 11 RTS 21/ ll Specifikace

0,13200
23 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 58,50570 6,30 368,59 RTS 21/ ll RTS 21/ Il Přesun hmot

Díl: 784 Malby 128,50
24 784461921R00 Linkrustace, obnov. nátěr olej. stěn, místn. 3,8 m m2 0,50000' 257,00' 128,501 rts 21/ ll 1rts 21/ ll Práce

ljljifuvci Its im LjbLdCě .

v místě okální opravované omítky stěn :
Odkaz na mn. položky pořadl 2 : 0,50000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
25 9790871 12R00 Nakládáni suti na dopravní prostTedky

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

0,50000

t 0,27276, 123,50,

0,27276
t 0,27276, 726.00!

640,76
33,69 RTS 21/ íl RTS 21/ Íl Přesun suti

7,8, :
Součet: : 0,27276

26 979011221R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

7,8, :
Součet: : 0,27276

27 979083117R00 Vodorovné přemístěnl suti na skládku do 6000 m

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

198,02 RTS 21/ ll RTS 21/ || Přesun suti

0,27276
' t l 0,27276 336,50

l
91,78 RTS 21/ ii RTS 21/ ll Přesun suů

7,8, :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 5 z 7



PoložkovY rozDočet
S: N21/426.2 Základní škola Vsetín, Rokytnice 436 - dodatek Č,1 k SOD

O: SO02 Dešt'ové svody 1.NP - havarijní stav, 2.oprava, výměna potrubí až po čisticí kusy

R R426 2 01 Stavební Cást

P č ČÍSĹQ položky Název položky
Součet: : 0,27276

28 979087311 ROD Vodorovné přemIstěnI suti nošením do 10 m
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čIsly: :

7,8,:
Součet: : 0,27276

29 979087392R00 Příplatek za nošeni vyb. hmot každých dalších 10 m
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

7,8,:
Součet: : 1,63656

30 979093111R00 Uloženi suti na skládku bez zhutnění
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

Cen
soustava l Cenová

MJ Množství Cena l MJ Celkem platnost úroveň Typ položky
0,27276

t 0,27276 298,00 81,28 RTS 21/ if RTS 21/ || Přesun suů

0,27276
t 1,63656 142,50 233,21 RTS 21/ 11 RTS 21/ íl Přesun suů

1,63656
t 0,27276j 10,20j 2,78 RTS 21/ ll RTS 21/ ll Přesun suti

7,8,:
Součet: : 0,27276 0,27276

Díl: D96.1 Poplatek za likvidaci na skládce
31 979990101R00 Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm

om ftky :
dlažba teracová :
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,26460
sokl keramický :
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 0,00816

t l 0,272761 1 363,00
371,77

371,77 RTS 21/ 11 RTS 21/ ll Práce

0,26460

0,00816

Celkem 11 170,47j

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 6 z 7



PoIožkovV rozDočet
S: N21/426.2 Základni škola Vsetín, Rokytnice 436 - dodatek Č.1 k SOD

O: SO02 Dešt'ové svody 1.NP - havarijní stav, 2.oprava, výměna potrubí až po čistÍcÍ kusy

R R426 2 01 Stavební čast

P č, ¢isb pdožký Název po|ožky
Poznámky uchazeče k zadání

MJ Množství Cena l MJ Celkem

Cen
soustava l Cenová
platnost úroveň Typ položky

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 7 z 7



S: N21/426.2 Základni škola Vsetín, Rokytnice 436 - dodatek Č.1 k SOD

O: SO02 Dešt'ové svody 1.NP - havarijní stav, 2.oprava, výměna potrubí až po ČĹStÍcÍ kusy

R R426 2 02 Zdravotechnika

PoložkovY rozDočet

Cen

W soustava l čenovaP č. Clsl0 po!oZk,y Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem platnost úroveň Typ položky
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 206,70

1 346244361 RT2 Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami ti. 6,5 cm s použitím m2 0,30000 689,0ň 206,701RTS 21/ l! RTS 21/ ll |Práce
suché maltové směsi l i

t.. . _ . — - _ _. . _ .L. . .
u[dLKyprorozvoay:

Rýhy pro kanalizaci 15x30cm :
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 1,00000*0,3

Díl: 45 Podkladní a vedlejšI konstrukce
2 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny s dodáním

štěrkopísku frakce O - 22 mm
Obsyp potrubí pro ležatou kanalizaci pod deskou
štěrkopískem :
hl.50cm. š.50cm :

0,30000

m3 : 2,59198, 1 125,OO;
2 915,98

2 915,98 RTS 21/ It RTS 21/ || Práce

Začátek provozního soL|čtu
výpočet spotřeby : 0,50*0,50

Konec provozního součtu
pro potrubí v podlaze :
Odkaz na inn. položky pořadí 8 : 10,00000*0,25
dopočet v místě protaženého potrubí pod podlahou :
potrubí KG D160 : 0,50*0,50*1,0

odpočet ležaté kanalizace :
ht d110 připojovací :
Začátek provozního součtu

výpočet spotřeby : -pi*(0,11/2)^2
Konec pmvczního součtu
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 3,00000*-0,0095
KG D125 ležaté :

0,25000

2,50000

0,25000

-0,00950

-0,02850

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s.
Stránka 1 z 9



PoložkovY rozDočet
N

S: N21/426.2 Základni škola Vsetín, Rokytnice 436 - dodatek Č,1 k SOD

O: SO02 Dešt'ové svody 1.NP - havarijní stav, 2.oprava, výměna potrubí až po čistÍcÍ kusy

R R426 2 02 Zdravotechnika

P č. Číslo položky Název položky
Začátek provozního součtu

výpočet spotřeby : -pi"(0,125/2)^2
Konec provozního součtu
Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 4,00000*-0,01227
KG D160 ležaté :
Začátek prc'vozního součtu

výpočet spotřeby : -pi"(0,16/2)^2
Konec provozního součtu
Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 4,00000"-0,02011

|DH: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
3 631312141R00 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách

Doplnění podkladního betonu v místě ležaté kanalizace :

hl.15cm, š.50cm :
Začátek provozního součtu

výpočet spotřeby : 0,1 5*0.50
Konec provozního součtu
v místě drážek v podlaze :
Odkaz na mri. položky pořadí 8 : 10,00000*0,075

Díl: 8 Trubní vedení
4 892855111R00 Kontrola kanalizace TV kamerou do 15 m

stávajÍcÍ odpbočka v litině : 1

Díl: 91 Doplňu,iÍcĹ práce na komunikaci
5 919735123R00 Řezáni stávajiciho betonového krytu ti. 10 - 15 cm

Řezání stávajIcí podlahy pro ležatou kanalizaci :
rýhy v podlaze 2-stranně :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

MJ Množství Cena l MJ Celkem

Cen
soustava l Cenová
platnost úíoveň Typ položky

-0,01227

-0,04908

-0,02011

-0,08044

m3 0,75000 4 265 00
3 198,75

3 198,75 RTS 21/ ll RTS 21/ ll Práce

0,07500

0,75000

úsek 1,00000 1 773,00
1,00000

m 20,00000' 205,00:

1 773,00
1 773,00 RTS 21/ ll RTS 21/ ll Práce

4 100,00
4 100,00 RTS 21/ || RTS 21/ || Práce

Stránka 2 z 9



položkový rozpočet
S: N21/426.2 Základní škola Vsetín, Rokytnice 436 - dodatek Č.1 k SOD

O: SO02 Dešt'ové svody 1.NP - havarijní stav, 2.oprava, výměna potrubí až po čistící kusy

R R426 2 02 Zdravotechnika

P č, C islo poIožky Název poIožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 10,00000*2 20,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

6 952902110R00 Cištění zametáním v místnostech a chodbách m2 17,00OO0; 5,40
Průběžné zametání po bouracích a demorUžních pracech :

Cen
soustava l Cenová
platnost úroveň Typ položky

91,80

91,80 RTS 21/ ll Irts 21/ ll Práce

prostor na chodbě : 5,0"3,0
prostor u stupaček : 1,0"1,0*2

Díl: 96 Bourání konstrukcí
7 974031167R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm

Rýhy pro kanalizaci :
u podlahy v místě napojenl do stupačky : 0,50*2

8 974042567R00 Vysekání rýh v podlaze betonové, 15X30 cm
rýhy v podlaze :
KG D110 ležaté :
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 3,00000
KG D125 ležaté :
Odkaz ria mn. položky pořadí 21 : 4,00000
KG D160 ležaté :
Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 4,00000
odpočet v místě protaženého potrubí pod podlahou :
potrubí KG D160 : -1,0

9 974042569R00 Přfpl.za dalších 10 cm š.rýhy hl. 15 cm,bet.dlažba
rýhy v podlaze :
přfplatek za šířku 2x10cm :
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 10,00000"2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

15,00000
2,00000

m i 1,00000 302,00j

1,00000

m 10,00000 539,0'0j

8 922,00
302,00 RTS 21/ Il RTS 21/ It Práce

5 390,00 RTS 21/ íl RTS 21/ ll Práce

3,00000

4,00000

4,00000

-1,00000

m 20,00000 161 5F 3 230,00 RTS 21/ íl RTS 21/ ll Práce l
20,00000

Stránka 3 z 9



S: N21/426.2 Základni škola Vsetín, Rokytnice 436 - dodatek Č.1 k SOD

O: SO02 Dešt'ové svody 1,NP - havarijní stav, 2.oprava, výměna potrubí až po čisticí kusy

R R426 2 02 Zdravotechnika

PoložkovÝ rozijočet

Cen

. soustava l CenováP č Cislo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem platnost úroveň Typ položky
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 593,09

10 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením l t 6,31988: 885,00: 5 593,09 RTS 21/ || RTS 21/ ll Přesun hmot
F
.

rl pqiqzck s poraaovym c|s!y: :

1,2,3,7,:
Součet: : 6,31988

Díl: 721 Vn itřní kanalizace
11 721140802R00 Demontáž potrubí litinového DN 100 l m

stávající litinové potrubí :
HT D40 pňpojovaci :
Odkaz na mri. položky pořadí 19 : 0,50000
ht d75 připojovací :
Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 1,00000
ht d110 pňpojovací:
Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 1,00000
KG D110 ležaté :
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 3,00000

12 721140806R00 Demontáž potrubí litinového DN 200 m
stávajIcI litinové potrubí :
KG D125 ležaté :
Odkaz na mri. položky pořadí 21 : 4,00000
KG D160 ležaté :
Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 4,00000

13 721152216R00 Čisticí kus Geberřt PE, pro odpadní svislé D 75 mm i kus

v místě napojení na stávající svislé potrubí plastové D75mm

6,31988

5,50000! 163,50'

0,50000

1,00000

1,00000

3,00000
8,00000 228,00

4,00000

4,00000
1,00000 672,00'

17 216,00
899,25 RTS 21/ || RTS 21/ II Práce

1 824,00 RTS 21/ ll RTS 21/ íl Práce

672,00 RTS 21/ ll RTS 21/ || Práce

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s,
Stránka 4 z 9



PoložkovÝ rozDočet
W

S: N21/426.2 Základní škola Vsetín, Rokytnice 436 - dodatek Č.1 k SOD

O: SO02 Dešt'ové svody 1.NP - havarijní stav, 2.oprava, výměna potrubí až po čistIcI kusy

R R426 2 02 Zdravotechnika

P č Číslo položky Název položky
ve stupačce v 1.NP : 1

14 721152218R00 Cisúcí kus Geberit PE,pro odpadní svislé D 110 mm

v místě napojení na stávající svislé potrubí plastové
D110mm :
ve stupačce v 1.NP : l

15 721170963R00 Oprava - propojení dosavadního potrubl PVC D 75

napojení na stávajĹcÍ odpad D75 :
v místě napojení ve stupačce : 1

16 721170965R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110

napojenf na stávajfcľ odpad D110 :
v místě napojeni ve stupačce : 1

17 721176104R00 Potrubí HT připojovacf d 75 x 1,9 mm

Potrubl připojovací ht d75 :
ve stěně pod čistlcim kusem : 1,0

18 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm

Potrubí připojovacf ht d110 :
ve stěně pod čistIcIm kusem : 1,0

19 721176102R00 Potrubí HT připojovací d 40 x 1,8 mm

Potrubí pňpojovacľ HT D40 :
připojení umyvadla do stupačky : 0,50

20 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm

Ležaté potrubí KG D110 :
v podlaze : 3,0

21 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm
Ležaté potrubí KG D125 :
v podlaze : 3,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s.

MJ Množství Cena l MJ Celkem
1,00000

kus 1,00000 1 028,00

1,00000
kus 1,00000 342.00

1,00000
kus 1,00000' 422,0QI

1,00000

m 1,00000 362,00!

Cen
soustava l Cenová
platnost úroveň Typ položky

1 028,00 RTS 21/ ll RTS 21/ ll Práce

342,00 RTS 21/ ll RTS 21/ ll Práce

422,00 RTS 21/ || IRTS 21/ It Práce

362,00 RTS 21/ ll RTS 21/ íl Práce

875,00 RTS 21/ || RTS 21/ íl Práce

125,50 RTS 21/ ll RTS 21/ ll Práce

2 121,00 RTS 21/ || RTS 21/ If Práce

3 348,00 RTS 21/ ll RTS 21/ íl Práce

l
1,00000

m ' 1,00000. 875,00

1,00000

m l 0,50000 251,00

0,50000
m 3,00000' 707,00'

3,00000
m 4,00000! 837 00

f ' Ĺ

3,00000

Stránka 5 z 9



PoložkovY rozDočet
W

S: N21/426,2 Základní škola Vsetín, Rokytnice 436 - dodatek Č.1 k SOD

O: SO02 Dešt'ové svody 1.NP - havarijní stav, 2.oprava, výměna potrubí až po čisticí kusy

R R426 2 02 Zdravotechnika

P,č ásio po|ožky Název po|ožky
napojení na stávajiá odbočku z lřtiny : 1,0

22 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm
Ležaté potrubí KG D160 :
v podlaze : 3,0"1,0

23:721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125

Zkoušky těsnosti kanalizace vnitřní do DN125 :
ht D40 připojovací :
Odkaz na mri. položky pořadí 19 : 0,50000
ht d75 připojovací :
Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 1,00000
HT d110 připojovací:
Odkaz na mři. položky pořadí 18 : 1,00000
KG D110 ležaté :
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 3,00000
KG D125 ležaté :
Odkaz na mri. položky pořadí 21 : 4,00000

24 7212901 12R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200

Zkoušky těsnosti kanalizace vnitřní od D160 do D200 :

MJ Množství Cena l MJ Celkem
1,00000

m 4,00000 817,00

Cen
soustava l Cenová
platnost úroveň Typ poloŽky

4,00000

m 9,50000 24,90'

3 268,00 RTS 21/ || RTS 21/ ii Práce

236,55 RTS 21/ If RTS 21/ [j Práce

0,50000

1,00000

1,00000

3,00000

4,00000

! m l 4,00000. 32,40i 129,60 RTS 21/ || RTS 21/ ll Práce

KG D160 ležaté :
Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 4,00000

25 721 140935RVL2 Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN125,
POZOR!, ATYP. ROZMĚR
napojení na stávajfcí odpad :
v podlaze, napojení stávající odbočky z litiny : 1

26j 998721201 ROD Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

4,00000
kus 1,00000 l 267,00" 1 267,00 Vlastni lndiv Práce

5

1,00000
: % l 169,19900' 1 753 296,10j rts 21/ ll 'RTS 21/ ii jpřesun hmot

l l

Stránka 6 z 9



S: N21/426,2 Základni škola Vsetín, Rokytnice 436 - dodatek Č.1 k SOD

O: SO02 Dešt'ové svody 1,NP - havarijní stav, 2.oprava, výměna potrubí až po čistící kusy

R R426 2 02 Zdravotechnika

PoložkovÝ rozDočet

Cen

. soustava l CenováP č CIsIo položky Název poloŽky MJ Množství Cena l MJ Celkem platnost úroveň Typ položky
Díl: D96 Přesuný suti a vybouraných hmot 4 835,26

27 9790871 12R00 Nakládáni suti na dopravní prostředky t 2,05826 123,50 254,20 RTS 21/ ll RTS 21/ || Přesun suti

Ljemcmrazn| nmornosu z poiozck s poraaovymi cls|y: :

7,8,9,11,12,:

Součet: : 2,05826

28 979011221R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

7,8,9,11,12, :

Součet: : 2,05826

29 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

2,05826
t 2,05826' 726,00;

7

2,05826
t 2,05826: 336.50|

1 494,30 RTS 21/ Il RTS 21/ Il Přesun suti

692,60 RTS 21/ || RTS 21/ ll Přesun suti

7,8,9,11,12, :
Součet: : 2,05826

30 979087311 ROD Vodorovné přemIstěnl suti nošením do 10 m
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

7,8,9,11,12,:
Součet: : 2,05826

31 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

7,8,9,11,12,:
Součet: : 12,34956

32 979093111R00 UloženI suti na skládku bez zhutněni

2,05826
t ! 2,05826 298,00j 613,36 RTS 21/ ll RTS 21/ ll Přesun suů

2,05826
t 12,34956 142,50 1 759,81 RTS 21/ Il RTS 21/ ll Přesun suti

12,34956
t 2,05826 10,20 20,99 RTS 21/ ll RTS 21/ ll Přesun suti

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 9



PoložkovÝ rozDočet
W

S: N21/426,2 Základní škola Vsetín, Rokytnice 436 - dodatek Č.1 k SOD

O: SO02 Dešt'ové svody 1.NP - havarijní stav, 2.oprava, výměna potrubí až po čistící kusy

R R426 2 02 Zdravotechnika

P C. ČÍslo poloZky Název po|ožky
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

MJ Množství Cena l MJ Celkem

Cen
soustava l Cenová
platnost úroveň Typ položky

7,8,9,11,12, :
Součet: : 2,05826 2,05826

Díl: D96.1 Poplatek za likvidaci na skládce
33 979990101 ROD Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm

drážky v cihelném zdivu :
Odkaz na dem hmot. položky pořadí 7 : 0,08100
beton :
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 0,00000
Odkaz ria dem, hmot. položky pořadí 8 : 0,99000
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 0,66000

Díl: d96.2 výkup ve sběrných surovinách
34 979951121R00 výkup kovů - litina, velikost do 40 x 40 cm

potrubí litinové :
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,08206

i t 1,73100, 1 363,00
2 359,35

2 359,35 RTS 21/ ll Irts 21/ ll Práce

0,08100

0,99000
0,66000

l t 0,08206' -4 999,96!
-410,30

-410,30 RTS 21/ ll RTS 21/ || Práce

0,08206

Celkem 50 801,63

Poznámký uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 9



PoložkovÝ rozDočet
W p

S: N21/426,2 Základni škola Vsetín, Rokytnice 436 - dodatek Č.1 k SOD

O: SO02 Dešt'ové svody 1.NP - havarijní stav, 2.oprava, výměna potrubí až po čistIcI kusy

R R426 2 02 Zdravotechnika

P č Číslo pdoZky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem

Cen
soustava l Cenová
platnost úroveň Typ položky

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 9 z 9


